RESULTADO FINAL FINAL

PROCESSO SEI Nº 23243.012875/2020-59
DOCUMENTO SEI Nº 1052764

PROCESSO SEI Nº 23243.012875/2020-59

DOCUMENTO SEI Nº 1051591

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 37/2020/ARI - CGAB/IFRO, DE 17 DE
SETEMBRO DE 2020

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
–  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA
No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna  público o resultado preliminar do Edital supracitado, que
trata seleção de aluno para cursos de Formação Inicial - FIC na modalidade de ensino
Híbrido.

Ordem Carimbo de data e hora Nome

1 17/09/2020 20:24 Kamilly Soares Verly Santana

2 18/09/2020 14:18 Daniele Lorrayne Leite de Almeida

3 20/09/2020 12:27 Andrey Lucas de Oliveira Branco

4 20/09/2020 21:27 Natasha Ramalho Dos Santos

5 21/09/2020 12:25 Isabella Decleva da Conceição

6 21/09/2020 16:34 Brendon Guilherme Nunes dos Santos

7 21/09/2020 22:06 Alisson Antonio Dinis Silva

8 21/09/2020 23:08 Kamilly Souza de Oliveira

9 22/09/2020 10:03 Nicolas Augusto Mota da Silva

10 22/09/2020 15:30 Lara França Brito Aguiar

11 23/09/2020 17:23 Sâmara Maciel Cunha

12 24/09/2020 11:05 Noeminayara de Souza Oliveira

13 25/09/2020 08:52 Renata Vitória Bragança Severino

14 25/09/2020 13:07 Larissa Alexandre Oliveira

15 25/09/2020 14:28 Kamile Pereira szpiloviski

16 25/09/2020 15:42 Alcionei Eduardo Da Silva

17 26/09/2020 12:54 BRUNA MARIA DA SILVA

18 26/09/2020 13:31 Sidnei José Batista Souza

19 26/09/2020 16:41 Bheatriz dos Santos Oliveira

20 27/09/2020 20:06 Douglas Henrique dos santos Lopes

21 27/09/2020 21:09 Rikelmy Rodrigues Quimas

22 28/09/2020 11:42 Sabrina Valério Ronconi

23 28/09/2020 12:12 Antony Luis Santana Vedovato

24 28/09/2020 18:05 Warner teles wang

25 29/09/2020 11:34 Marcos de Freitas Barbosa

26 29/09/2020 11:55 Francisco Cristian Barbosa de Moura

27 29/09/2020 16:54 Antonio Fernandes de Souza Filho

28 29/09/2020 17:14 Hélio Evangelista da Silva

29 29/09/2020 23:09 Iago de Amorim Pinheiro

30 30/09/2020 09:35 Diana Paula Teixeira

31 30/09/2020 10:47 Eduarda Jatobá Silva

32 30/09/2020 11:14 Ana Raquel canto soares

33 30/09/2020 14:47 Francielly Souza Santos

34 30/09/2020 14:50 Carlos eduardo da silva nascimento

35 30/09/2020 14:51 Ana Carolina Omitti Nascimento

36 30/09/2020 18:48 Beatriz Regina Pereira Dos Santos

37 30/09/2020 19:42 LARISSA GERLI ROCHA DE JESUS

38 30/09/2020 22:19 Klinsmann Mourão Bezerra

39 06/10/2020 12:53 Henrique Eduardo De Sousa cruz

40 07/10/2020 21:09 Isabelle de Farias Alves

41 14/10/2020 04:07 Maria Eduarda Maksiani Stedille

Documento assinado eletronicamente por Izaqueu Chaves de Oliveira, Diretor(a) de Ensino,
em 20/10/2020, às 16:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1052764
e o código CRC A6D773F6.

Referência: Processo nº 23243.012875/2020-59 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1052764

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0